令和７年 10 月 24 日

農 林 水 産 部

報道関係者 各位

令和７年度山形のうまいものオンライン商談会に参加する

納入事業者を募集します！

県では、県内の農林漁業者や食品製造業者等が生産・製造する、農林水産物や加工食品の販

路を開拓・拡大するため、オンライン商談会を下記のとおり開催することとしました。これに

伴い、納入事業者の募集を開始しましたので、広く周知くださるようお願いします。

記

１ 開催内容

（１）主催 山形県

（事業委託（運営事務局）：有限会社永瀬事務所）

（２）日時 令和８年１月 20日（火）

（３）内容 首都圏食品バイヤーとの事前マッチング型のオンライン商談

（１商談 30分、５商談程度  ウェブ会議システム「Zoom」を活用）

２ 募集対象者（納入事業者となり得る者）

県内の農林漁業者等※、県内で加工食品を製造する食品製造業者 30社程度
 ※農林漁業者又はこれらの者の組織する団体を含みます。

３ 募集方法

（１）募集期間：11月 14日（金）まで

（２）申 込 先：有限会社永瀬事務所

   ※開催要領等、山形県ホームページに掲載しております。

（ https://www.pref.yamagata.jp/140031/sangyo/nourinsuisangyou/nogyo/6ji

sangyou/2025online.html）

４ 必要経費

１商談あたり 1,000円（税込）

《問合せ先》

農林水産部

農産物販路開拓・輸出推進課

農産物流通販売・輸出推進専門員 長谷川

  電話：023-630-2427

広報監 農林水産部次長 小泉